

OGÓLNE WARUNKI UMÓW SPRZEDAŻY

1. Uwagi ogólne

Ogólne warunki umów sprzedaży firmy PALL Poland Sp.z o.o. zwanej dalej firmą PALL regulują zasady i tryb postępowania przy składaniu ofert, zawieraniu i wykonywaniu wszelkich umów sprzedaży dotyczących wyrobów firmy PALL:

Ogólne warunki umów sprzedaży wydane przez firmę PALL korzystają z pierwszeństwa przed wszelkimi innymi warunkami umów sprzedaży, chyba że firma PALL oświadczy jednoznacznie na piśmie, że uznaje za obowiązujące dla siebie inne ogólne warunki umów sprzedaży. Nie są wymagalne żadne dodatkowe zastrzeżenia ze strony firmy PALL w przedmiocie nieważności innych ogólnych warunków umów sprzedaży.

Wszelkie ustne uzgodnienia i późniejsze zmiany umowy są ważne pod warunkiem ich pisemnego potwierdzenia przez firmę PALL.

2. Rękojmia

Firma PALL i kooperujące z nią zakłady produkcyjne stosują surowce wyłącznie o dobrej jakości i dokładają wszelkiej staranności aby proces produkcyjny przebiegał prawidłowo.

Firma PALL ponosi względem kupującego odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady wówczas, gdy towar nie ma właściwości o których istnieniu firma PALL zapewniała kupującego na piśmie i które gwarantowała.

Odpowiedzialność firmy PALL z tytułu rękojmi jest ograniczona wyłącznie od przypadków określonych w niniejszych ogólnych warunkach umów sprzedaży.

Wady zmniejszające wartość lub użyteczność towaru spowodowane złą jakością użytego surowca lub niewłaściwą jego obróbką przez producenta, zostaną bezpłatnie usunięte lub naprawione przez firmę PALL, pod warunkiem pisemnej opinii, że wady są spowodowane złą jakością użytego surowca lub niewłaściwą obróbką przez producenta. Decyzja czy dana część ma być wymieniona na nową, czy też naprawiona należy do firmy PALL.

Kupujący nie może od umowy odstąpić ani żądać obniżenia ceny czy też odszkodowania, chyba że firma PALL nie jest w stanie usunąć danej wady.

Rękojmia nie obejmuje zwrotu kosztów poniesionych w związku z normalnym zużyciem się towaru.

Firma PALL jest zwolniona od odpowiedzialności z tytułu rękojmi, jeżeli przed sporządzeniem przez firmę PALL opinii technicznej kupujący wykona prace naprawcze uszkodzonego elementu.

Roszczenia kupującego przekraczające określoną wyżej odpowiedzialność z tytułu rękojmi nie jest dopuszczalne, chyba że strony inaczej postanowiły przy zawieraniu umowy.

3. Ceny

Podane ceny rozumiane są jako ceny stricte netto, tzn. bez cła podatków kosztów opakowania i frachtu. Ceny te – nawet jeżeli są podane w formie cenników – zachowują ważność przez okres 30 dni od daty podania, a po tym okresie wymagają pisemnego potwierdzenia przez firmę PALL.

Ceny określone w zamówieniu kupującego będą obowiązywały jedynie w przypadku ich pisemnego potwierdzenia przez firmę PALL.

4. Warunki Płatności

Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę kupna w terminie określonym w rachunku firmy PALL.

Wystawienie weksla na pokrycie lub zabezpieczenie ceny kupna może nastąpić tylko za obopólnym porozumieniem z naliczeniem wszystkich kosztów inkasowych i dyskontowych. Wystawienie weksla nie zwalnia kupującego od odpowiedzialności za zapłatę ceny kupna dopóki firma PALL jest narażona na regres wekslowy.

W razie opóźnienia w dokonaniu płatności firma PALL ma prawo żądać odsetek ustawowych za czas opóźnienia.

5. Dostawy

Firma PALL jest zobowiązana dostarczyć kupującemu towar w terminie określonym w potwierdzeniu przyjęcia zamówienia lub w umowie sprzedaży.

W wypadku konieczności wykonania rysunków technicznych i/lub wzorów, termin dostawy liczy się od momentu ostatecznego uzgodnienia przez strony treści rysunków i/lub wzorów.

Firma PALL zachowa należyta staranność w celu dotrzymania potwierdzonych przez siebie terminów dostaw. Firma PALL nie ponosi odpowiedzialności za niezawinione przez siebie niedotrzymanie terminów spowodowane siłą wyższą, strajkiem lub innymi okolicznościami niezależnymi od firmy PALL.

6. Zastrzeżenie własności

Towary sprzedawane i dostarczane przez firmę PALL pozostają jej własnością do momentu zapłacenia całej ceny.

Zdyskontowanie i indosowanie, a także inny rodzaj spieniężenia weksla przekazanego przez kupującego na pokrycie ceny kupna nie zwalnia kupującego od odpowiedzialności za zapłatę, dopóki firma PALL będzie narażona na roszczenia zwrotne z tego weksla.

7. Odpowiedzialność za przechowywanie towaru

Wraz z zamówieniem kupujący jest zobowiązany do złożenia dokładnej instrukcji wysyłkowej. W razie niedostarczenia instrukcji do momentu wykonania towaru, towar będzie zafakturowany i przechowywany przez firmę PALL na ryzyko kupującego. Firma PALL nie ponosi w takiej sytuacji odpowiedzialności za przypadkową utratę lub uszkodzenie przechowywanego towaru.

Za przechowywanie wyprodukowanych towarów przez firmę PALL dłużej niż jeden miesiąc, kupujący jest zobowiązany zapłacić firmie PALL koszty przechowywania. Jeżeli nie uzgodniono przyjętych w branży magazynowej, jednak nie niższych niż faktycznie poniesione przez firmę PALL.

8. Postanowienia końcowe

Ewentualna nieważność poszczególnych postanowień niniejszych ogólnych warunków umów sprzedaży nie ma wpływu na ważność pozostałych postanowień, które w pełni zachowują moc obowiązującą.

9. Rozstrzygnięcie sporów

Strony poddają wszelkie spory mogące wyniknąć z zawartej pomiędzy nimi umowy sprzedaży pod właściwość miejscową Sądu Gospodarczego w Warszawie.